يقع مشروع Park Yard في قلب مدينة 6 أكتوبر على محور الكفراوي بالقرب

من جامعة 6 أكتوبر ومسجد الحصري على مساحة 15,000 متر مربع  بارتفاع 3

أدوار وإجمالي عدد وحدات 180 وحدة ليضم وحدات تجارية و وحدات إدارية 

وطبية بمساحات مختلفة وقد تم الإنتهاء من الإنشائات بالأرض بنسبة %90

بتكلفة إنشائية 650,000,000 جنية (ستمائة وخمسون مليون جنية مصري)

وإجمالي مبيعات 2,000,000,000 جنية (إثنان مليار جنية مصري)

Win Plaza مشروع

يقع مشروع Win Plaza في مدينة 6 أكتوبر (بمنطقة حدائق أكتوبر) على

مساحة 17,000 متر مربع بارتفاع 3 أدوار وإجمالي عدد وحدات 210 وحدة  

15%، بتكلفة بمساحات مختلفة وقد تم البدء في الإنشائات بالأرض بنسبة

[...]

مصري) جنية  مليار  (أربعة  جنية   4,000,000,000 مبيعات  وإجمالي 

Track 10 مشروع

يقع مشروع Track 10 في منطقة الداون تاون بالعاصمة الادارية الجديدة

220 11 دور وإجمالي عدد وحدات  على مساحة 2,600 متر مربع  بارتفاع 

وحدة ليضم وحدات تجارية وإدارية وطبية بإجمالي مبيعات 650,000,000 جنية 

(ستمائة وخمسون مليون جنية مصري)

Track 14 مشروع

يقع مشروع Track 14 في منطقة الداون تاون بالعاصمة الادارية الجديدة

300 15 دور وإجمالي عدد وحدات  على مساحة 2,600 متر مربع  بارتفاع 

800,000,000 جنية  وحدة ليضم وحدات تجارية وإدارية بإجمالي مبيعات 

جنية مصري) مليون  (ثمنمائة